
 
 

                            Międzygminny Zakład Kompleksowego  
                    Przerobu Odpadów Komunalnych  „Sękity” Sp. z o. o. 

                                                 Bisztynek-Kolonia 14, 11-230 Bisztynek 
                tel.: +48 89 718 90 16;  e-mail: mzkpok@wp.pl, mzkpok@bisztynek.pl 
                                          BIP: http://bip.mzkpok.bisztynek.pl/  
 

Spółka wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Olsztynie,  
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 00000176866, NIP: 7431815638, REGON: 
519563483, numer rejestrowy BDO: 000023822, kapitał zakładowy: 221 000 zł. 

 

 

      Bisztynek-Kolonia, 22 grudnia 2022 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego Ustawy Prawo Zamówień Publicznych  
pn: „Odbiór, transport i dalsze zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane 
substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 poprzez ich odzysk 
i/lub recykling”  

nr postępowania nadany przez Zamawiającego: ZP/2/2022 

 
 Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu 
wybrano jako najkorzystniejszą ofertę:  
 
Oferta nr 2:  

Nazwa: NOVAGO Sp. z o.o., 06-500 Mława, ul. Grzebskiego 10 
Wartość oferty: 1 519 700,00 zł netto, 1 641 276,00 zł brutto 
Termin płatności: 30 dni. 
Termin odbioru odpadów od zgłoszenia: w ciągu 24 godzin 
 

Uzasadnienie 
Wskazany wyżej wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega odrzuceniu, a jego 

oferta jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Oferta na podstawie 
kryterium oceny ofert otrzymała największą liczbę punktów – 100 pkt. 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. 15 listopada 2022 r. do godziny 
10:00 zostały złożone 4 oferty.  

Zamawiający informuję, że w prowadzonym postępowaniu nie została wykluczona i odrzucona żadna 
oferta. 

Zamawiający w SWZ ustalił, że przy wyborze oferty najkorzystniejszej będzie kierował się 
następującymi kryteriami: cena (netto) – 60pkt, termin płatności – 25pkt, termin odbioru odpadów od zgłoszenia 
– 15 pkt, wobec czego ocena ofert niepodlegających odrzuceniu została dokonana w następujący sposób: 

 

L.p. Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

 
Kryterium cena 

Waga 60 pkt 

Kryterium termin 
płatności 

Waga 25 pkt 

Kryterium termin 
odbioru odpadów 

od zgłoszenia 
Waga 15 pkt 

Łączna 
punktacja 

1. 

Konsorcjum firm:  
MPK Sp. z o.o. - lider 

konsorcjum 07-401 Ostrołęka, 
ul. Kołobrzeska 5  

Dane partnera (jeżeli dotyczy): 
RDF Sp. z o.o. – partner 

konsorcjum 07-401 Ostrołęka, 
ul. Kołobrzeska 5  

 
 

54,46 
 

1 674 400,00  zł netto, 
1 808 352,00  zł brutto 

644,00 zł/1 Mg 
 
 
 
 

 
25 
 

(30 dni) 

 
 

15 
 

w ciągu 24 godzin 
od zgłoszenia 

odbioru odpadów 

 
94,46 pkt 

mailto:mzkpok@wp.pl
mailto:mzkpok@bisztynek.pl
http://bip.mzkpok.bisztynek.pl/


2.  
Novago Sp. z o.o. 

 ul. Grzebskiego 10  
06-500 Mława  

 
 

60 
 

1 519 700,00  zł netto, 
1 641 276,00  zł brutto 

584,50 zł/1 Mg 

25 
 

(30 dni) 

 
 

15 
 

w ciągu 24 godzin 
od zgłoszenia 

odbioru odpadów 

100 pkt 

3. 
Senda Sp. z o.o.  

ul. Strzygłowska 67FK 
04-872 Warszawa  

 
48,76 

 
1 731 600,00  zł netto, 
1 870 128,00  zł brutto 

666,00 zł/1 Mg 

25 
 

(30 dni) 

 
15 

w ciągu 24 godzin 
od zgłoszenia 

odbioru odpadów 

88,76 pkt 

4. 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Produkcyjne Przemysław 

Olejnik  
64-061 Kamieniec 

Wąbiewo 26  

 
 

55,05 
 

1 656 200,00  zł netto, 
1 788 696,00  zł brutto 

637,00 zł/1 Mg 

25 
 

(30 dni) 

 
15 

w ciągu 24 godzin 
od zgłoszenia 

odbioru odpadów 

95,05 pkt 

 
Termin zawarcia umowy z wybranym wykonawcą nastąpi zgodnie z art. 264 ust.1 ustawy P.z.p. tj.  

w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 


		2022-12-22T12:33:18+0100




